75
Frese in metallo duro • Fresatura modulare • Seghe circolari • Seghe a tazza • Lame • Barrette • Frese ad inserti • Punte ad inserti •
Portainserti per filettare, troncare e scanalare • Inserti e ricambi • Godronatura • Brocciatura/Stozzatura • Utensili saldobrasati • Lubrorefrigeranti e sistemi
Punta per muro con codolo cilindrico
Punta per muro con codolo cilindrico in acciaio temperato, riporto saldobrasato
al carburo di tungsteno, per impiego su trapani a rotazione e percussione.
Applicazione: per calcestruzzo, pietra, muratura, mattoni, materiali da
costruzione leggeri, granito e marmo.
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
totale (mm)
ø codolo
(mm)
A402590300 -,-- 3 40 70 3
A402590400 -,-- 4 40 75 4
A402590500 -,-- 5 50 85 5
A402590600 -,-- 6 60 100 6
A402590700 -,-- 7 60 100 7
A402590800 -,-- 8 80 120 8
A402590900 -,-- 9 80 120 9
A402591000 -,-- 10 80 120 10
A402591200 -,-- 12 90 150 12
A402591400 -,-- 14 90 150 12
A402591600 -,-- 16 100 160 12
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
totale (mm)
ø codolo
(mm)
Serie di punte per muro codolo cilindrico
Serie di punte per muro codolo cilindrico in acciaio temperato (cod. A40259),
riporto saldobrasato al carburo di tungsteno, per impiego su trapani a rotazione e
percussione. Applicazione: per calcestruzzo, pietra, muratura, mattoni, materiali
da costruzione leggeri, granito e marmo.
Codice €
Misura punte
(mm)
N° pezzi
A402680005 -,-- 4-5-6-8-10 5
A402680010 -,-- 4-5-2x6-8-10-12 7
A402680010
A402680005
Le novità sono
sempre tante.
Teniamoci in contatto!
www.cdu.net | info@cdu.net
E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  � Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
PU
NT
E
IN
 M
ET
AL
LO
 D
UR
O
UTENSILI DA TAGLIO Punte in metallo duro